
Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi

I.D.: 54775499

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 107,56 RON - 107,56 RON

Descriere: Furnizare materiale electrice pentru Comuna Curcani Judetul Calarasi : Stecher 3x5.04=15.12; 2. Cap prelungitor 3 prize 1x14.70=14.70; 3. Baterie alcalina R3 6x3.36=20.16; 4. Baterie alcalina R6 12x2.52=30.24; 5. Canal cablu 15x10 3x2.10=6.30; 6. Banda izolatoare 1x4.96=4.96; 7. Cablu MYYM 2x1,5mm2 1.5x2.02=3.03; 8. Intrerupator PT 1x7.55=7.55; 9. Diblu_H-surub 6x40 50x0.11=5.50
